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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب فارس 
هشدار داد:

اقلیم فارس

 طعمه 

خشک سالی

شهردار منطقه یازده شیراز 
عنوان کرد:

تسهیل خدمات 

در قالب

میز خدمت

شیرازنوین بررسی کرد؛ توسعه میدان مرکزی
 میوه و تره بار شیراز گسترش فعالیت صنفی است

میدانداری
اقتصادکشاورزی
 رئیس اتحادیه صنف بارفروشان میوه و تره بار شیراز: تدارک 

ایجاد بیش از 7هزار فرصت شغلی مستقیم و غیرمستقیم 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس خبر داد:

راه اندازی مدارس 
عالی مهارتی
در دانشگاه

آزاد اسلامی فارس

نهمین مرحله از جهش عمرانی کلان شهر شیراز به کلنگ زنی پل شهدای مهدی آباد و طرح توسعه میدان مرکزی میوه و تره بار شیراز اختصاص یافت

ی سرمایه گذار

در  قرارگاه سازندگی
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نوبت دوم

شرکتگازاستانفارس

آگهیتجدیدمرحلهدوممناقصهعمومیشماره1401/119
)یکمرحلهای(

مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس

موضوع مناقصه: تأمین و نصب شیر قطع اضطراری جریان گاز

1-شرح مختصر کار و محل اجرای پروژه: تأمین، نصب و تست 47 دستگاه شیر توپی دسته بلند کلاس 300 قطع 

اضطراری جریان گاز جهت مقاوم سازی ایستگاه های T.B.S در مناطق شش گانه گازرسانی شیراز

2 -  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : 

مبلغ تضمین حداقل به مبلغ  -/000/000/ 12/280  ریال می باشد که باید توسط پیشنهاد دهنده به یکی از صورت های ذیل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی 

ایران که تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

 ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )IR 710100004101133430232891(    با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس

 3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1402/04/04  لغایت 1402/04/07  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(

4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت 12:00 روز دوشنبه مورخ 1402/04/19 دبیرخانه واحد حراست شرکت گاز استان فارس 

و سامانه تدارکات الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی 

 خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  قبل از شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید 

نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاکات: روز دوشنبه  مورخ 1402/04/26   ساعت   05: 08 ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس- بلوار 

استقلال- نبش خیابان باغ حوض- سالن وصال

7- شرایط مناقصه گر 

• داشتن رتبه  تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور می باشد.

• داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

• داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/245/516/996/229  ریال(

• داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق با استانداردهای شرکت ملی گاز ایران

• ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

8-1- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن

 8-2- انجام واریزی  به  مبلغ -/000، 400 ریال  به حساب شماره 4001133404025447  بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران،  شناسه  واریز

)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا      IR03  0100  0040  0113  3404  025447  از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت.

شرکت های واجد شرایط در  بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. 

پیشنهادات مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی کیفی کسب نموده اند در زمان ذکر شده مفتوح خواهد شد )حداقل دو 

 مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شرکت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس

 http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.

شمارهفکس:38209000-38304074-071روابطعمومیشرکتگازاستانفارس-شمارهتماسشرکتگازاستانفارس

071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1402/03/30
تاریخ درج آگهی نوبت دوم :  1402/03/31                                                     1513049: شناسه آگهی

صفحه 8

تفاهم نامه سه جانبه ای بین دانشگاه آزاد اسامی شیراز، معاونت 
گردشگری استانداری فارس و جامعه هتلداران شیراز منعقد شد.

گنجاندنمهارتآموزیدرارکانآموزشیدانشگاهآزاد
اسلامی

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی شیراز، در مراسم 
امضای این تفاهم نامه رئیس دانشگاه آزاد اسامی استان فارس اظهار 
نمود: امروزه همگام با توسعه آموزش مهارت های عمومی، آموزش 
مبتنی بر مهارت آموزی به یکی از ارکان آموزش عالی تبدیل شده 
است. طی دهه های گذشته با توجه به تأکید بر بعد صرفاً آموزشی 
و دانشی در مدارس و دانشگاه ها، کمبود مهارت های شغلی بین 
فارغ التحصیان کاماً مشهود است. متأسفانه آنچه امروزه شاهد آن 
هستیم، عدم مهارت شغلی جوانان به رغم داشتن مدرک تحصیلی 
دانشگاهی بوده، که مسئولان دانشگاه آزاد اسامی را بر آن داشت 
تا با ساختار سازمانی معاونت مهارتی، مهارت آموزی را در آموزش 
عالی نهادینه نمایند. دکتر محمدرضا قائدی افزود: در این راستا 
در دانشگاه آزاد اسامی فارس عاوه بر راه اندازی دانشکده های 
مهارتی و کارآفرینی، هنرستان ها، مراکز مدیریت مهارت آموزی و 
مشاوره شغلی و مراکز سنجش مهارت و صاحیت حرفه ای، مدارس 
عالی مهارتی نیز با رویکرد مهارت آموزی و مهارت افزایی تخصصی 
راه اندازی شده است. رئیس دانشگاه آزاد اسامی شیراز تصریح 
نمود: درواقع مسئولان دانشگاه آزاد اسامی با ترسیم مسیری نو، 
تاش دارند مهارت آموزان را با آموزش های کوتاه مدت و میان مدت، 
به جاده صنعت و جامعه و اشتغال پایدار هدایت نمایند و مدرسه 

عالی مهارتی گردشگری و هتلداری به عنوان یکی از این مدارس 
عالی، به طور رسمی از بهمن ماه سال گذشته آغاز به کار کرده و از 
اردیبهشت ماه سال جاری فعالیت های آموزشی خود را با تأکید بر 
انجام آموزش های عملی در محیط واقعی کار بر اساس استانداردهای 
آموزشی و بهره گیری از اعضای هیئت علمی متخصص و استادکاران 
باتجربه صنعت و جامعه، شروع نموده است. در این راستا با توجه به 
اینکه بخش عمده ای از اهداف آموزشی این مدرسه عالی مبتنی بر 
آموزش دوره های کوتاه مدت و میان مدت در حوزه هتلداری می باشد، 
سعی خواهد شد تا بر اساس مفاد تفاهم نامه سه جانبه بین استانداری 
فارس، جامعه هتلداران فارس و دانشگاه آزاد اسامی استان فارس، 
نیازهای آموزش مهارت های شغلی در صنعت هتلداری بررسی و 
دوره های آموزشی مهارت محور موردنیاز برنامه ریزی و برگزار گردد. 
دکتر قائدی به مفاد این تفاهم نامه نیز اشاره نمود و گفت: طبق مفاد 
این تفاهم نامه، سعی خواهد شد تا با بهره گیری از نیازهای آموزشی و 
امکانات و تجهیزات مرتبط با محیط واقعی کار، آموزش های موردنظر 
و پتانسیل استادان کار و متخصصان مشغول به کار در این صنعت، 
دوره های تخصصی و مهارتی برگزار شود و در صورت نیاز پرسنل 
این صنعت، متقاضیان شرکت در دوره های بلندمدت نیز از طریق 
تسهیل در فرایندهای پذیرش دانشجو، در دوره های آموزش عالی 

مشغول به تحصیل گردند.
فقداننیرویمتبحروحرفهایدرعرصهگردشگری

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس نیز در 
این نشست با اشاره به اینکه ما در حوزه گردشگری با کمبود شدید 

نیروی آموزش دیده حرفه ای و متخصص مواجه هستیم، بیان نمود: 
در حوزه نیروی انسانی و تأمین نیروی انسانی و حتی به لحاظ سواد 
گردشگری در بین عموم مردم هم وضعیت بسیار ضعیفی داریم.

محمد فرخ زاده توضیح داد که مردم گردشگری را به عنوان کالایی 
لوکس ارزیابی می کنند؛ اما در حوزه اقتصاد گردشگری، در حوزه ادب 
و آداب گردشگری، در حوزه مسائل زیست محیطی و زیست بوم های 
گردشگری و در حوزه مهارت ها و تخصص ها، دانش عمومی ما 
به شدت پایین است و در این شرایط دانش تخصصی نیاز به تقویت 
دارد. معاون گردشگری استاندار فارس با اشاره به نقش خانواده 
بزرگ دانشگاه آزاد اسامی شیراز در کنار مجموعه بزرگ هتلداران، 
هم افزایی ارزشمند و حمایت کامل استانداری را راهگشای توسعه 
علمی گردشگری فارس و شیراز دانست و اظهار نمود: هرچقدر 
این نیروها با تخصص و ظرفیت بهتری وارد محیط کار شوند، هم 
حوزه اشتغال در کنترل تورم و رشد تولید مؤثرتر خواهد بود، هم 
این دغدغه ای که سال ها در کشور وجود دارد که فارغ التحصیان 
ما نمی توانند در محیط های تخصصی خودشان به کارگیری بشوند، 
مدیریت می شود. فرخ زاده خواستار ثبت سرفصل های دوره ها در 
ساختار سازمان فنی و حرفه ای شد و افزود: ما الان باید به شکل 
بلندمدت هدف گذاری کنیم و نه تنها در استان فارس و استان های 
هم جوار، بلکه برای خارج از کشور هم نیروی متخصص تربیت کنیم 
و برای عزت آفرینی ایران در حوزه آموزش عمومی در کنار آموزش 

تخصصی یک کار ویژه در حوزه گردشگری شکل بگیرد.
ضرورتتأمیننیروهایمتخصصدرمراکزاقامتی

در ادامه این آیین، رئیس جامعه هتلداران فارس اظهار داشت: با 
توجه به ضرورت تأمین نیروهای متخصص جدید و مهارت افزایی 
نیروهای شاغل در مجموعه هتل ها و اقامتگاه های استان فارس، 
لازم است برنامه ریزی لازم در خصوص برگزاری دوره های آموزشی 
با استفاده از توانمندی مراکز دانشگاهی انجام گیرد. حسن سیادتان 
با قدردانی از تاش دانشگاه آزاد اسامی در راستای پرورش نیروی 
انسانی توانمند، اظهار داشت: با توجه به  نیاز صنعت هتلداری، 
مجموعه دانشگاه آزاد اسامی با امکانات و توانمندی های موجود 
در کل استان فارس می تواند نقش مهمی را در این خصوص ایفا 
نماید. وی در بخش پایانی سخنانش اظهار کرد: امید است با 
همکاری مدرسه عالی مهارتی گردشگری و هتلداری دانشگاه آزاد 
اسامی واحد شیراز و حمایت استانداری فارس، بتوانیم عاوه بر 
مهارت افزایی نیروهای شاغل، تاش لازم را جهت تربیت و آموزش 
 نیروهای جدید و متقاضیان فعالیت در هتل ها و مراکز اقامتی 

انجام دهیم.

با هدف مهارت آموزی و دانش افزایی جوانان صورت می گیرد؛

انعقاد تفاهم نامه سه جانبه دانشگاه آزاد اسلامی شیراز، 

ی فارس و جامعه هتلداران استاندار

       دکتر قائدی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس: 
مدارس عالی مهارتی با رویکرد مهارت آموزی و مهارت افزایی تخصصی در دانشگاه آزاد اسلامی فارس راه اندازی شده است

در همین صفحه

اسدی، شهردار کلان شهر شیراز: 
پیرو قولی که به مردم داده ایم، هر ماه شاهد  یک مرحله از

ین افتتاح و کلنگ زنی پروژه ها  در قالب طرح جهش عمرانی هستیم
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مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس خواستار شد:

ی آمبولانس حمایت از خیران برای خریدار

رامجردی: لزوم خرید آمبولانس و جایگزینی خودروهای فرسوده اورژانس کاملًا مشهود است

خیران عرصه سامت استان فارس در کنار احداث و توسعه مراکز درمانی، تاکنون ده ها آمبولانس به مراکز درمانی اهدا نموده اند. دکتر رامجردی مدیرعامل 
مجمع خیرین تأمین سامت فارس و مدیر سازمان های مردم نهاد دانشگاه با اشاره به تصویب قانون معافیت مالیاتی برای واردات آمبولانس توسط خیران گفت: 
در این مصوبه آمده است که واردات آمبولانس موردنیاز از طرف دانشگاه های علوم پزشکی و خیران بیمارستان ساز با مجوز وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی در سال ۱۴۰۲ از پرداخت حقوق ورودی و عوارض گمرکی، معاف است. وی افزود: با توجه به احداث  ۱۰۸ پایگاه اورژانس توسط خیران در استان فارس 
و پهناوربودن این استان و روند روزافزون نیاز به احداث و گسترش پایگاه های اورژانس، لزوم خرید خودروی آمبولانس برای این مراکز و جایگزینی خودروهای 
فرسوده  اورژانس برای خدمات رسانی کاماً مشهود است. وی در پایان با اشاره به اینکه به جز مراکز اورژانس سایر مراکز درمانی از جمله مراکز بیمارستانی، 
درمانگاهی و درمانی نیز نیازمند آمبولانس هستند، گفت: کارشناسان مجمع خیرین با توجه به نیازسنجی انجام شده، آماده معرفی مراکز نیازمند آمبولانس به 

خیران هستند. شایان ذکر است کلیه خودروهای آمبولانس اهدایی از طرف خیران به نام آنها نام گذاری می گردد تا این فرهنگ نیک در بین مردم اشاعه یابد.

همین صفحه


